
変 更 契 約 年 月 日 令和6年12月12日

契 約 業 者 名 （株）建設技術研究所

契 約 業 者 の 住 所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１

業 務 の 名 称 令和６年度松江国道事務所管内渋滞対策検討業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月19日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥15,785,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥9,317,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥25,102,000-

変 更 理 由

交通量調査について、数量の増減を行う。

（　第１回　）　変更契約の内容


